Berv, Determinazioni Disice i
{ Sh % Fos

essa: X ng

@ Lnnuuﬂcze
COMUNE DI RAGUSA i 2

SETTORE X

H Resp. del sermpo

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SN
P

Annotata al Registro Generale ;OGGETTO Autoriz:zazione
lall utilizzo del budget delle risorse
nanziarie anno 2010 per
| restazioni di lavoro straordinario.
N. J0¢ i

indata /9. o). 7010

N. ¢4 SETTOREX |

Data

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.2010  CAP.2171 T™MP. 530 1y i Ht;’—“
S pﬁe gnm«w;zm, % S¥. Jmp S.f ﬂw:.@ﬂ '3 fﬁ -
FUNZ. 01 SERYV. 08

TER. 01-0¢ " -

o1

L’anno duemiladieci, il giorno ...due.. . del mese di aprile, nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Dr. Ing. Gmlto LE TTICA ha adottato la seguente
determinazione:




iL DIRIGENTE

- Premesso che il personale del Settore X pud essere chiamato ad espletare
prestazione di lavoro straordinario per eventi non pianificabili o prevedibili a tutela
dell'ambiente, dell'igiene ed a salvaguardia della pubblica incolumit3;

- Vista la Determinazione Sindacale n. 34 del 24\03\2010 aventeé per oggetto
“Assegnazione ai Settori dei budget risorse finanziarie anno 2010 per prestazionl di
lavoro straordinario perscnale dipendente a tempb indeterminato (Costituzione
risorse deliberazione n. 53 del 09\02\2010)", con la quale & stata assegnata al
Settore X la somma di € 2.391,20;

- Rlitenuto necessario dover autorizzare il personale di settore ad utilizzare la
somma stanziata;

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto il successivo art. 85 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

- Vista |'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

- Visto l'art. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n° 28 del 22\05\1993;

DETERMINA

1) DI autorizzare I'utilizzo della somma dl € 2.391,20 assegnata con
Determinazione Sindacale n. 34 dei 24\03\2010, per il lavoro
straordinario del personale del Settore X, imputandola al cap. 2171
funz. 01 serv. 08 int. 01 del bil. 2010 (imp. R34 ___\0);

2) DI riservarsi la predisposizione di successivi attl dl richlesta di
liquidazione a consuntivo delle prestazion! di straordinario effettuate
periodicamente dal personale del Settore X.




DEL SETTORE
ulio LETTICA)

1 Dirigent Segretarin Gcnank;
Ragusa, 1

P2 nrega visione:

H Direnore Gendie Y {
Ragusa, li



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regoliarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA

Si attesta ia copertura finanziaria

raGUsa $2(oufte

iL RESPONSABI GIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, ai Sindaco ed al Segretario Generale,

Addi.2.3 APR. 2010
| IL MESSO C NALE
"‘M‘QUO CATORE
d ffancesco) .

{Saloni

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dei su indicato periodo di pubblicazione
e ciod dal J..3... APR...201 - 29 APR 2010
Addi .34 APR, 2010

IL MESSO COMUNALE




